PRESS RELEASE

2018年 9月 1日

各位

日本メディカル株式会社

代表取締役社長 野村 大介

[厚生労働大臣許可]

有料職業紹介事業 13-ユ-303765

役員人事および幹部人事異動のお知らせ

 2018 年 9 月 1 日付で、日本メディカル株式会社は以下の通り役員人事および幹部人

事が決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．役員人事

氏名 新役職 旧役職

森 大 取締役副社長 財務担当 常務取締役 財務担当

安藤 俊 常務取締役 事業戦略部長 取締役 事業戦略部長

水口 絢治 取締役 業務管理部長 専務取締役 業務管理部長

湯朝 智裕 執行役員 採用支援部長 採用支援部長兼エリア統括マネジャー（横浜事業所）

2．幹部人事

氏名 新役職 旧役職

金光 佑樹 エリア統括マネジャー（東京事業所） エリア統括マネジャー（名古屋事業所）

依田 和徳 エリアマネジャー（埼玉事業所） エリア統括マネジャー（埼玉事業所）

増田 喜治 エリアマネジャー（大阪事業所） 事業所長（大阪第 3事業所）

山口 直 エリアマネジャー（名古屋事業所） 事業所長（名古屋事業所）

お問い合わせ先

日本メディカル株式会社 事業戦略部

〒153-0051 東京都目黒区上目黒 2-1-1 中目黒 GTタワー11F

Tel. 03-5720-5731 Fax. 03-5720-5732

info@japanmedical.jp

https://www.japanmedical.jp

以 上

mailto:info@japanmedical.jp
https://www.japanmedical.jp/